
  
  

    Sztum, dnia 08.05.2023 r. 

RI.272.6.2023.DA 

                                                                       Wykonawcy Postępowania 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. Postępowania pn.:  

„Koszenie traw z poboczy dróg powiatowych na terenie Powiatu Sztumskiego w 2023 roku” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o złożonych ofertach, tj.: 

 

CZĘŚĆ I: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin skrócenia 
wykonania 

zamówienia 

1. Usługi Drogowe 
Monasterzysko Wielkie 10 
82-450 Stary Dzierzgoń 

26.148,31 zł Skrócenie o 6 dni 

2. Jarosław Macieszyn 
Bukowo 42 
82-410 Stary Targ 

33.992,81 zł Skrócenie o 6 dni 

3. Gminna Spółka Wodna w Dzierzgoniu 
ul. Słowackiego 30 
82-440 Dzierzgoń 

36.607,64 zł Skrócenie o 6 dni 

4. „WITAND” Firma Handlowo – Usługowa 
Andrzej Horyd 
ul. Piastowska 11e 
82-500 Kwidzyn  

39.222,47 zł Skrócenie o 6 dni 

5. P&M Expert Service Paweł Trepkowski 
Blizawy 11 
86-160 Warlubie 

41.837,30 zł Skrócenie o 6 dni 

 

 

 

 

 



  
  

CZĘŚĆ II: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin skrócenia 
wykonania 

zamówienia 

1. ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 
MIESZKANIOWEJ SP. Z O.O. 
ul. Słowackiego 30 
82-440 Dzierzgoń 

32.121,62 zł Skrócenie o 6 dni 

2. „WITAND” Firma Handlowo – Usługowa 
Andrzej Horyd 
ul. Piastowska 11e 
82-500 Kwidzyn  

43.802,21 zł Skrócenie o 6 dni 

3. Jarosław Macieszyn 
Bukowo 42 
82-410 Stary Targ 

46.722,36 zł Skrócenie o 6 dni 

4. P&M Expert Service Paweł Trepkowski 
Blizawy 11 
86-160 Warlubie 

46.722,36 zł Skrócenie o 6 dni 

5. Gminna Spółka Wodna w Dzierzgoniu 
ul. Słowackiego 30 
82-440 Dzierzgoń 

49.642,50 zł Skrócenie o 6 dni 

 

CZĘŚĆ III: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin skrócenia 
wykonania 

zamówienia 

1. Urszula Gajewska 
Stary Dzierzgoń 49/1 
82-450 Stary Dzierzgoń 

42.195,06 zł Skrócenie o 6 dni 

2. „WITAND” Firma Handlowo – Usługowa 
Andrzej Horyd 
ul. Piastowska 11e 
82-500 Kwidzyn 

43.953,19 zł Skrócenie o 6 dni 

3. Gminna Spółka Wodna w Dzierzgoniu 
ul. Słowackiego 30 
82-440 Dzierzgoń 

46.883,40 zł Skrócenie o 6 dni 

4. P&M Expert Service Paweł Trepkowski 
Blizawy 11 
86-160 Warlubie 

46.883,40 zł Skrócenie o 6 dni 

 

 

 



  
  

CZĘŚĆ IV: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin skrócenia 
wykonania 

zamówienia 

1. JUKAD P.H.U. Jerzy Detmer 
ul. Nowowiejskiego 14J/5 
82-400 Sztum 

37.674,72 zł Skrócenie o 6 dni 

2. Urszula Gajewska 
Stary Dzierzgoń 49/1 
82-450 Stary Dzierzgoń 

40.186,37 zł Skrócenie o 6 dni 

3. „WITAND” Firma Handlowo – Usługowa 
Andrzej Horyd 
ul. Piastowska 11e 
82-500 Kwidzyn 

41.860,80 zł Skrócenie o 6 dni 

4. P&M Expert Service Paweł Trepkowski 
Blizawy 11 
86-160 Warlubie 

44.651,52 zł Skrócenie o 6 dni 

 

 

CZĘŚĆ V: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin skrócenia 
wykonania 

zamówienia 

1. Usługi Drogowe 
Monasterzysko Wielkie 10 
82-450 Stary Dzierzgoń 

42.988,58 zł Skrócenie o 6 dni 

2. „WITAND” Firma Handlowo – Usługowa 
Andrzej Horyd 
ul. Piastowska 11e 
82-500 Kwidzyn 

46.059,19 zł Skrócenie o 6 dni 

3. P&M Expert Service Paweł Trepkowski 
Blizawy 11 
86-160 Warlubie 

49.129,80 zł Skrócenie o 6 dni 

 

 

                       
        Wicestarosta Powiatu Sztumskiego  

Kazimierz Szewczun  
              (Kierownik Zamawiającego) 

 
 


